

AMENDMENT 006

Amendment 006 to this Request for Proposal (RFP) is to provide an answer to a question received.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: 1. It is possible to send you a quotation update next week or are we already disqualified, if we do not offer until today?

2. Do we have to create two quotes with incoterm DDP and one with incoterm FCA?

Answer 1: - Please refer to Section II: Financial Bid and to ANNEX "B" Pricing Schedule.

- **Reference Amdt 002, Solicitation Closes 05 February 2024 at 1600 hrs EST.**

- Reference 2.5 Enquiries - Bid Solicitation: All enquiries must be submitted in writing to the Contracting Authority no later than five (5) calendar days before the bid closing date. Enquiries received after that time may not be answered.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.